

Rīgā

2017.gada 29. decembrī

**VSIA „Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca”**, reģ.Nr.40003457109, kuru saskaņā ar statūtiem un 01.03.2017. valdes lēmumu Nr.21 (protokols Nr.9 p.1) “Par pilnvarojuma (paraksttiesību) piešķiršanu” pārstāv valdes locekles Arta Biruma un Elita Buša (turpmāk - Pasūtītājs) no vienas puses un

**PS “Būvsabiedrība Ota un Partneri”**, reģ. Nr. 40003613290, kuru saskaņā ar statūtiem pārstāv prokūrists Jānis Sakārnis, (turpmāk – Uzņēmējs) no otras puses,

abi kopā saukti par Pusēm un katrs atsevišķi saukti par Pusi, pamatojoties uz Pušu starpā 2017.gada 1.novembrī noslēgto līgumu Nr. SKUS 695/17 (turpmāk – Līgums) 4.2.punktu, Publisko iepirkuma likuma 61.pantu, ņemot vērā apstākļus, kas nebija paredzami slēdzot Līgumu (uzsākot otrās kārtas demontāžas darbus saldēšanas kamerā tika atklāts, ka telpa ir ļoti sliktā stāvoklī. Iepriekš telpas reālo stāvokli novērtēt nebija iespējams, jo saldēšanas kamera bija iebūvēta visā telpas apjomā pilnībā nosedzot sienas un griestus. Palielinājies veicamo darbu apjoms demontāžai, sienu, grīdu, griestu apdarei, santehnikas darbiem) un Pasūtītāja finanšu līdzekļu efektīvas un saimnieciskas izlietošanas pienākumu, noslēdz šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanās):

1. Puses vienojas palielināt Līguma 3.1.punktā noteikto summu par 5355,13 EUR bez PVN un izteikt Līguma 3.1.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā:

“3.1. Līguma ietvaros noteiktā Darbu cena par Darbu veikšanu Līguma 1.nodaļā noteiktajā Objektā ir **37258,37 EUR** (trīsdesmit septiņi tūkstoši divi simti piecdesmit astoņi euro 37 centi), neieskaitot PVN.”

2. Puses vienojas veikt izmaiņas Līgumā minēto remonta darbu apjomā Objektā. Izmaiņas ir atrunātas remonta darbu tāmē, kas kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu un nosaka Līgumā paredzēto remonta darbu apjomu Objektā. Parakstot Vienošanos, Puses paraksta arī Objekta remonta darbu tāmi.

3. Vienošanās stājās spēkā ar tās savstarpējas parakstīšanas brīdi.

4. Pārējie Līguma noteikumi netiek mainīti.

5. Vienošanās ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. Vienošanās sagatavota uz vienas lapas divos eksemplāros. Pielikumā tiek pievienota papildus darbu tāme uz 1 (vienas) lapas. Abiem Vienošanās eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. Viens Vienošanās eksemplārs ir Pasūtītājam, bet otrs Uzņēmējam.

Pasūtītājs:

VSIA “Paula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīca”  
Reģ. Nr. 40003457109  
Pilsonu iela 13, Rīga, LV - 1002  
Konta Nr. LV93UNLA0003029467144  
Banka: AS “SEB banka”  
Kods: UNLALV2X

A.Biruma

E.Buša

Uzņēmējs:

PS “Būvsabiedrība Ota un Partneri”  
Reģ. Nr. 40003613290  
E.Birznieka Upīša iela 24-1, Rīga, LV-1050  
Konta Nr.: LV60NDEA0000083777208  
Banka: Luminor Bank AS  
Kods: NDEALV2X

J.Sakārnis

VSIA "Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca"  
Iepirkumu daļas vadītājs  
Sanita Briede

VSIA "Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca"  
Infrastruktūras un uzturēšanas daļa  
Vadītāja vietnieks  
Mārtiņa Braķe

Ekonomikas daļas vadītāja  
Lena Vālferska

VSIA "Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca"  
Iepirkumu daļa  
Iepirkumu procesa koordinators  
Zanda Brāģe

Pasūtītājs: VSI/A "Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca"  
 Adrese: Pilsomu iela 13, Rīga, LV-1002  
 Reģ.: 40003457109  
 Objekts: Rīga, Pilsomu iela 13

Tāme Nr. EN001-2  
 12. korpuss, pagrabstāvs, papildus darbu tāme

Nr. p k	Darbu nosaukums	Mērvien ība	Daudzums	Vienības izmaksas				Kopa uz visu apjumu						
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (Eur/h)	Darba algā (Eur)	Materiāli (Eur)	Mehānismi (Eur)	Vienības cena kopā (Eur)	Darba izpild ība (c/h)	Darba algā (Eur)	Materiāli (Eur)	Mehānismi (Eur)	Summa (Eur)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<b>12. korpuss</b>														
<b>Pagrabstāvs</b>														
<b>Santehnisks darbs</b>														
6	Pirmā stāva kanalizācijas demontāža, pārveidošana	kompl	1.00	16.00	5.00	80.00	20.00	10.00	110.00	16.00	80.00	20.00	10.00	110.00
7	Telpas nr. 5 kanalizācijas izvadu montāžā sekcijas ugdam	kompl	1.00	12.00	5.00	60.00	40.00	8.00	108.00	12.00	60.00	40.00	8.00	108.00
8	Kanalizācijas izvadu montāžā izlītnes	kompl	1.00	6.00	5.00	30.00	39.00	6.00	75.00	6.00	30.00	39.00	6.00	75.00
9	Kārsta un aukstā ūdens cauruļu montāžā telpā nr. 5	t.m.	22.00	0.18	5.00	0.90	4.74	0.10	5.74	3.96	19.80	104.28	2.20	126.28
10	Ūdens mašīnu montāža	gab	4.00	3.20	5.00	16.00	30.00	6.00	52.00	12.80	64.00	120.00	24.00	208.00
<b>Demontāžas darbi telpās nr. 4 un 5</b>														
12	Sienu izolācijas un apdares demontāža	m3	48.00	2.00	5.00	10.00		2.00	12.00	96.00	480.00	0.00	96.00	576.00
13	Bitumena izvešana	m3	48.00	0.80	5.00	4.00		13.00	17.00	38.40	192.00	0.00	624.00	816.00
14	Apdares darbi telpās nr. 4 un 5 un 6	m2	5.50	1.60	5.00	8.00	5.12	1.00	14.12	8.80	44.00	28.16	5.50	77.66
16														
17	Sienu apšūšana ar mitrumizturīgu režģpsi divās kārtās uz metāla karkasa	m2	62.00	2.80	5.00	14.00	8.35	1.60	23.95	173.60	868.00	517.70	99.20	1484.90
18	Ģiestu apšūšana ar mitrumizturīgu režģpsi divās kārtās uz metāla karkasa	m2	18.13	3.00	5.00	15.00	8.35	1.60	24.95	54.39	271.95	151.39	29.01	452.35
19														
20	Ventilācijas izveide ugdam	t.m.	10.00	2.40	5.00	12.00	9.00	1.20	22.20	24.00	120.00	90.00	12.00	222.00
										Kopā	445.95	1110.53	915.91	4256.19
										Iešas izmaksas kopā				
										Virszdevumi 7%				
										Peļņa 5%				
										Darbu devēja sociālais nodoklis 23.59%				
										526.00				
										<b>Kopā:</b>				
										PVN 21%				
										<b>Kopā ar PVN (Eur):</b>				
										<b>6479.71</b>				

*J. Dāvis*